
У К Р А Ї Н А
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Рішення №496

28 сесія

7скликання                                                                        смтГлухівці

від  03 січня 2020 року

Про внесення змін персонального складу постійних
комісій Глуховецької селищної ради 7 скликання

Керуючись статтею 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтею 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»,
с е с і я Глуховецької селищної ради

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до складу постійних комісій Глуховецької селищної ради:

- Ввести до складу комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я,
фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту,
депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та
врегулювання конфлікту інтересів, зв’язків з виконавчими структурами,
органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами
масової інформації депутатів: Побережника Юрія Володимировича,
Кудрявець Аллу Йосипівну та Латонова Олександра Леонідовича;

- Ввести до складу комісії з питань планування, фінансів, бюджету та
соціально-економічного розвитку Ковальчука Івана Сергійовича та
Ткачука Ігора Сергійовича;

- Ввести до складу комісії з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг
депутатів: Свинарчука Миколу Миколайовича, Шпака Олександра
Анатолійовича та Ткачука Сергія Анатолійовича

- Ввести до складу комісії з питань містобудування, будівництва,
агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони
навколишнього природного середовища депутатів: Харчука Василя
Івановича та Голембівського Сергія Олеговича.



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти комісію комісії з питань
освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав
людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів,
зв’язків з виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування,
об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (Лисюк В.М.)

Селищний голова О.А. Амонс


